1 '/%.))5:')/5_"-20 /’zrz 2 é/ﬁzﬁ e é aldvoter (’ﬂ/{zm?r.z-eé e //”2 ,/ Lot rree

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI CREMONA, LODI E MANTOVA

-MANTOVA-

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE
MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA PER TITOLI
PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI INDIVIDUALI DI LAVORO AUTONOMO
PER ATTIVITA’ INERENTI IL
“Programma per gli interventi di catalogazione 2020 - patrimonio storico, artistico e architettonico”

» Decreto di nomina commissione
DERETO N, 3
Z 2‘ SEL 2020 IL SOPRINTENDENTE

VISTO il D.Lgs.165/2001 ss. mm. e ii. recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche” e in particolare ’art. 7 comma 6, 6-bis;

VISTO I’Awviso del 11.09.2020, pubblicato sul sito sabap-mn@beniculturali.it in data 15.09.2020 con scadenza il
22.09.2020;

Considerata la necessita di procedere alla nomina dei componenti della Commissione per la valutazione dei curricula
presentati;

DISPONE

E nominata la seguente commissione di valutazione della selezione comparativa per titoli e colloquio per il
conferimento di n. 2 incarichi individuali di lavoro autonomo per attivita inerenti il progetto “Digital Library 2019”.

Presidente — dott. Filippo Piazza
Segretario — dott.ssa Debora Trevisan
Componente — dott.ssa Aria Amato

Delle operazioni svolte dalla suddetta Commissione sara redatto apposito verbale. Ai componenti della Commissione
non spetta nessun compenso. -

Il presente provvedimento ¢ notificato ai componenti della Commissione e sard pubblicato sul sito della
Soprintendenza Archeologia Belle Arti e Paesaggio per le province di Cremona Lodi e Mantova.

Mantova, 22.09.2020
1l Soprintendente

Dr. Gabriele Barucca
] N

e et

P = r——

Ministero

per i beni e le
attivita culturali
e per il turismo

Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio per le province di Cremona Lodi e Mantova
Piazza Paccagnini, 3 Mantova 0376 1709686 - 0376 1709634
PEC: mbac-sabap-mn@mailcert. beniculturali.it
PEO: saban-mn(@beniculturali.it



